

## Erdemir Grubu 2009 Yılı Zararı 168,5 Milyon TL Oldu.

Erdemir Grubu, 2009 yılında karını geçen yıla göre % 174,0 düşürdü.

2009 yılında Grubun Ereğli tesisleri, bir önceki yılın %1 altında, 1.590 bin tonu soğuk ve 2.404 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 3.994 bin ton yassı mamul üretti. İskenderun tesisleri ise, 2008 yılına göre %29 artış kaydederek 1.869 bin tonu uzun ve 818 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 2.687 bin ton nihai mamul üretimi gerçekleştirdi.

<b>ÜRETİM - ( 000 TON )</b>			
<b>EREĞLİ</b>			
	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2007</b>
<b>SOĞUK</b>	1.590	1.486	1.632
<b>SICAK</b>	2.404	2.555	2.574
<b>TOPLAM</b>	<b>3.994</b>	<b>4.041</b>	<b>4.206</b>
% Değişim	-1%	-4%	

  

<b>İSKENDERUN</b>			
	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2007</b>
<b>UZUN</b>	1.869	1.950	1.652
<b>SICAK</b>	818	141	0
<b>TOPLAM</b>	<b>2.687</b>	<b>2.091</b>	<b>1.652</b>
% Değişim	29%	27%	

Ereğli tesisleri, 2009 yılında geçen yıla göre, nihai mamul satışını %10 artırarak 4.294 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi. İskenderun tesisleri ise, toplam nihai satış miktarını 2008'e göre %35 artırarak 2.693 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi.

<b>SATIŞLAR - ( 000 TON )</b>			
<b>EREĞLİ</b>			
	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2007</b>
<b>SOĞUK-Yurtiçi</b>	1.268	1.322	1.445
<b>SOĞUK-İhracat</b>	397	149	243
<b>SICAK-Yurtiçi</b>	1.920	1.805	2.194
<b>SICAK-İhracat</b>	708	627	413
<b>TOPLAM</b>	<b>4.294</b>	<b>3.902</b>	<b>4.295</b>
% Değişim	10%		

<b>SATIŞLAR - ( 000 TON )</b>			
<b>İSKENDERUN</b>			
	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2007</b>
<b>UZUN-Yurtiçi</b>	1.236	1.404	1.419
<b>UZUN-İhracat</b>	622	559	233
<b>SICAK-Yurtiçi</b>	621	6	0
<b>SICAK-İhracat</b>	214	25	0
<b>TOPLAM</b>	<b>2.693</b>	<b>1.994</b>	<b>1.652</b>
% Değişim	35%		

Grup, bu dönemde konsolide satış gelirini, yassı ve uzun mamul piyasalarındaki gelişmelere bağlı olarak, 2008 yılına göre %23 oranında azaltarak **5.235,7** milyon TL ( **3.384,9** milyon USD) olarak gerçekleştirdi.

**REFERANS SATIŞ FİYATLARI - ( USD/TON )  
ERDEMİR GRUBU**

	2009	2008	2007
<b>SOĞUK-Yurtiçi</b>	640	1.100	802
<b>SOĞUK-İhracat</b>	529	902	667
<b>SICAK-Yurtiçi</b>	482	974	680
<b>SICAK-İhracat</b>	445	915	617
<b>UZUN-Yurtiçi</b>	438	761	516
<b>UZUN-İhracat</b>	444	848	515

Grubun ana performans hedeflerinden biri olan faaliyet giderlerinin net satış gelirlerine oranı 2009 yılında **%3,4** olarak gerçekleşti.

Grup geçen yıla göre, FAVÖK değerini **%51** azaltarak **381,8** milyon TL ( **246,8** milyon USD) ve FAVÖK marjını da **%7,3** olarak gerçekleştirdi.

**FAVÖK - (USD / TON)**

	2009	2008	2007
<b>SOĞUK</b>	25	189	146
<b>SICAK</b>	-1	203	132
<b>UZUN</b>	10	177	99

Grup, 2009 yılında net zararını, **227,7** milyon TL (**175,4** milyon USD) olan 2008 yılı kar rakamının **% 174,0** altında, **168,5** milyon TL (**108,9** milyon USD) seviyesinde gerçekleştirdi. Net kâr marjını ise, önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık **7** puan azalışla **% -3,2** seviyesine indirdi.